

新料金表(基本コース)

※海外取引のため不課税となります



2019年4月29日以降

留学基本料金

(基礎英会話コース・日常英会話コース・ビジネス英会話コース・英語試験対策コース・社会人準備コース)

※半日コースは1日マンツーマンレッスン4コマのみ／基本料金より▲10,000円引き／1週間あたり

期間	2人部屋	1人部屋		
	ドミトリー	ツイン(個室) シングル (内窓タイプ)	デラックス (外窓タイプ)	エグゼクティブ
1週間	50,000円	70,000円	80,000円	120,000円
2週間	90,000円	130,000円	150,000円	230,000円
3週間	130,000円	190,000円	220,000円	340,000円
4週間	170,000円	250,000円	290,000円	450,000円
5週間	210,000円	310,000円	360,000円	560,000円
6週間	250,000円	370,000円	430,000円	670,000円
7週間	290,000円	430,000円	500,000円	780,000円
8週間	330,000円	490,000円	570,000円	890,000円
9週間	370,000円	550,000円	640,000円	1,000,000円
10週間	410,000円	610,000円	710,000円	1,110,000円
11週間	450,000円	670,000円	780,000円	1,220,000円
12週間	490,000円	730,000円	850,000円	1,330,000円
16週間	650,000円	970,000円	1,130,000円	1,770,000円
20週間	810,000円	1,210,000円	1,410,000円	2,210,000円
24週間	970,000円	1,450,000円	1,690,000円	2,650,000円
48週間	1,930,000円	2,890,000円	3,370,000円	5,290,000円

入学金	30,000円 / 一律
現地費用	20,000円 / 一律 (*25週間以上のご留学の方は、一律40,000円となります。)
オプション	<ul style="list-style-type: none"> ・土曜日レッスン (1週間+20,000円 / 2週間+30,000円 / 3週間+40,000円 / 4週間+50,000円) ・グループクラス1コマをマンツーマンに変更 (1週間あたり+10,000円)

料金に含まれるもの

【基本料金に含まれるもの】	【入学金に含まれるもの】	【現地費用に含まれるもの】
・授業料	・登録料	・SSP費用
・宿舎代	・レベルチェックテスト	・水道光熱費
・テキスト代	・カリキュラム作成代	・ドライヤー・扇風機代
・朝食代	・学習ニーズヒアリング	・バスタオル交換代 (ドミトリーは含まれません)
・施設内インターネット		・清掃代
・ジム・プール利用料		

料金に含まれないもの

・往復航空チケット代
・延長ビザ費用(30日以上滞在の方)
※フィリピン政府により料金が変更される場合があります。
ビザ延長料金／入国から30日間無料
1回目の延長(+29日間) 3,930ペソ／2回目の延長(+30日間) 5,100ペソ
3回目の延長(+30日間) 3,230ペソ
・ACR I-CARD 3,000ペソ(59日を超えて滞在する方)

新料金表(パーソナルトレーニングコース)※海外取引のため不課税となります



2019年4月29日以降

留学基本料金

期間	1人部屋		
	シングル (内窓タイプ)	デラックス (外窓タイプ)	エグゼクティブ
1週間	100,000円	110,000円	150,000円
2週間	190,000円	210,000円	290,000円
3週間	280,000円	310,000円	430,000円
4週間	370,000円	410,000円	570,000円
5週間	460,000円	510,000円	710,000円
6週間	550,000円	610,000円	850,000円
7週間	640,000円	710,000円	990,000円
8週間	730,000円	810,000円	1,130,000円
9週間	820,000円	910,000円	1,270,000円
10週間	910,000円	1,010,000円	1,410,000円
11週間	1,000,000円	1,110,000円	1,550,000円
12週間	1,090,000円	1,210,000円	1,690,000円
16週間	1,450,000円	1,610,000円	2,250,000円
20週間	1,810,000円	2,010,000円	2,810,000円
24週間	2,170,000円	2,410,000円	3,370,000円
48週間	4,330,000円	4,810,000円	6,730,000円

入学金	30,000円 / 一律
現地費用	20,000円 / 一律 (*25週間以上のご留学の方は、一律40,000円となります。)
オプション	<ul style="list-style-type: none"> ・土曜日レッスン(1週間+20,000円 / 2週間+30,000円 / 3週間+40,000円 / 4週間+50,000円) ・全コママンツーマンレッスン(無料)

料金に含まれるもの

【基本料金に含まれるもの】	【入学金に含まれるもの】	【現地費用に含まれるもの】
・授業料	・登録料	・SSP費用
・日本人トレーナー付	・レベルチェックテスト	・水道光熱費
・宿舎代	・事前カリキュラム作成	・ドライヤー・扇風機代
・テキスト代	・学習ニーズヒアリング	・バスタオル交換代
・朝食代	・日本での英会話4レッスン (帰国後)	・清掃代
・施設内インターネット		
・ジム・プール利用料		

料金に含まれないもの

・往復航空チケット代
・延長ビザ費用(30日以上滞在の方)
※フィリピン政府により料金が変更される場合があります。
ビザ延長料金／入国から30日間無料
1回目の延長(+29日間) 3,930ペソ／2回目の延長(+30日間) 5,100ペソ
3回目の延長(+30日間) 3,230ペソ
・ACR I-CARD 3,000ペソ(59日を超えて滞在する方)

新料金表(親子留学コース)

※海外取引のため不課税となります



2019年4月29日以降

留学基本料金 ※お部屋はツインルームとなります

期間	中学生以下 (親1人/子1人)	中学生以上 (親1人/子1人)
1週間	130,000円	140,000円
2週間	240,000円	260,000円
3週間	350,000円	380,000円
4週間	460,000円	500,000円
8週間	900,000円	980,000円
12週間	1,340,000円	1,460,000円
16週間	1,780,000円	1,940,000円
20週間	2,220,000円	2,420,000円
24週間	2,660,000円	2,930,000円
48週間	5,300,000円	5,780,000円

※親1人／中学生以上1人追加につき:70,000円／週

※中学生以下1人追加につき:60,000円／週

入学金	30,000円／一律(お子様は無料となります。)
現地費用	20,000円／一律(お子様は、10,000円／一律となります。) (*25週間以上のご留学の方は一律40,000円、お子様は20,000円となります。)

料金に含まれるもの

【基本料金に含まれるもの】	【入学金に含まれるもの】	【現地費用に含まれるもの】
・授業料	・登録料	・SSP費用(人数分)
・宿舎代	・レベルチェックテスト	・水道光熱費
・テキスト代	・カリキュラム作成代	・ドライヤー・扇風機代
・朝食代	・学習ニーズヒアリング	・バスタオル交換代
・施設内インターネット		・清掃代
・ジム・プール利用料		

料金に含まれないもの

・往復航空チケット代
・延長ビザ費用(30日以上滞在の方)※滞在される人数分の料金が掛かります。
※フィリピン政府により料金が変更される場合があります。
ビザ延長料金／入国から30日間無料
1回目の延長(+29日間) 3,930ペソ／2回目の延長(+30日間) 5,100ペソ
3回目の延長(+30日間) 3,230ペソ
・ACR I-CARD 3,000ペソ(59日を超えて滞在する方)

法人様向けアレンジプラン



サービス内容		
1	グループレッスンをマンツーマンへの変更 (1コマ1週間につき)	10,000円
2	昼食夕食オプション (1食あたり)	800円
3	歓迎会費用	1300円
4	レポートサービス (1週につき、英文1通)	10,000円
5	レポートサービス (1週につき、日文1通)	20,000円
6	専用ピックアップサービス (お一人片道につき)	3,000円
7	ポケットWi-Fi (1機、1週間)	2,000円
8	ランドリーチケット 1枚 1回 (洗濯・乾燥・たたみ・8キロまで、1階のコインランドリーで受付)	500円

※歓迎会は今までと変わらず自由参加、通常は現地にてペソで徴収させていただいております。上記料金は費用前払いをご希望の法人様向けのオプション料金です。

※ポットレンタルサービスは新校舎移転に伴い終了させていただきました。各階にウォーターサーバー（冷水、熱湯）を設置させていただいております。なお、パーソナルトレーニングコース専用フロア（7階）のお部屋にはそれぞれのお部屋にウォーターサーバーが設置されております。